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Eskimo Masalları Kitabı Hakkında Bilgiler


Eskimo Masalları Kitabı SALTOKUR çıkarmış olduğu Eskimo Masalları Kitabını PDF İndir – Eskimo Masalları 18.06.2021 Pdf İndir

Eskimo Masalları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eskimo Masalları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eskimo Masalları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SALTOKUR ait olan Eskimo Masalları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Eskimo Masalları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Eskimo Masalları Kitabı 18.06.2021 tarihinde tarafından yazılıp SALTOKUR tarafından basılmıştır. Eskimo Masalları kitabında toplamda 175 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eskimo Masalları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Eskimo Masalları Kitabı Özeti – Eskimo Masalları Kitabı Açıklaması 

Bu masallar, Grönland’ın buzullarında Eskimo öykü anlatıcılarının dudaklarından döküldü ve Danimarkalı kâşif Knud Rasmussen tarafından derlendi. Aslen Eskimo kökenli olan Rasmussen, çocukluğunu geçirdiği bu topraklara döndüğünde karış karış gezerek bu az bilinen halkın geçmişini ve içe dönük yaşantılarını gün yüzüne çıkardı.

 
  Eskimo Masalları Pdf İndir – SALTOKUR Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Aylarca süren gecelerin vazgeçilmez bir parçası olan bu anlatılarda Eskimoların günlük yaşamları, coğrafyalarına has yemek kültürleri, avcılıktaki ustalıkları ve aile hayatlarının yanı sıra masalların olmazsa olmazı doğaüstü hikâyelere de yer veriliyor. Kuzeyin soğuk rüzgârları eşliğinde buzulların arasında ilerlerken tulipaklarla karşılaşacak, her şeye hâkim yardımcı ruhların davet edildiği çeşitli ritüelleri okuyacak, kimi zaman da intikam yemininizi bozacaksınız. Umiaklar hazırsa küreklere asılın! Hava buz gibi olsa da Eskimo Masalları ısıtacak içinizi.
 

 Kitap Adı: Eskimo Masalları

 Yayınevi / Marka: SALTOKUR

 Yazar: 

 Basım Tarihi: 18.06.2021

 Sayfa Sayısı: 175

Eskimo Masalları Kitabı İndirme Linkleri – Eskimo Masalları İndir

Eskimo Masalları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Eskimo Masalları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Dünyalar Savaşı H.G Wells Alfa Yayınları
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